
Schließen. Und Abschließen.
Der Griff, der beides kann.



TRI 134 SMART2LOCK | EM JETTE CRYSTAL SMART2LOCK | EM LOREDANA SMART2LOCK  | EM

LORITA SCHRAUB SMART2LOCK | EMLUCIA SCHRAUB SMART2LOCK LORITA PIATTA S SMART2LOCK | EM



smart2lock.
Die nächste Generation.

LUCIA PROFESSIONAL
Schraubtechnik

LUCIA PROFESSIONAL besticht durch höchste 
Präzision und überzeugt durch eine komplett  
aus Metall verarbeitete Unterkonstruktion. 
Die Verschraubung ist unsichtbar integriert.

LUCIA PIATTA S
Flachrosette

LUCIA PIATTA S ermöglicht mit ihrer schlichten  
Formensprache eine flächenbündige Optik. 
Und setzt neue Maßstäbe in Sachen Türästhetik.

Schnelle und einfache Notentriegelung 

smart2lock. 
Der Griff, der beides kann.
Schließen. Und Abschließen.
 
•	� ungestört mit einem Klick
•	� integrierte Schließtechnik
•	� kompatibel mit jedem 

Standard-Einsteckschloss
•	� komfortable 1-Hand-Bedienung
•	� einfache Notentriegelung
•	� keine Schlüsselrosette

Bestehende Schlüsselrosetten können 
mit einer Blindrosette ersetzt werden.

Auf und zu mit nur einem Klick

Nur 2 mm hohe 
Flachrosette



Wir sind für Sie da.

www.carlgoetz.de www.holz-popp.de www.stadelbauer.com www.holz-sturm.dewww.holz-renner.de

Geschäftsführung:  
Philipp Zumsteg,  
Maximilian Zumsteg,
Christoph Zumsteg, 
Jochen Fraas (Stadelbauer)
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Carl Götz in Neu-Ulm
Otto-Renner-Straße 15
89231 Neu-Ulm
Fon:	 0731/7048-0
Fax:	 0731/7048-777
E-Mail:	 neu-ulm@carlgoetz.de

Carl Götz in Ammerbuch
Hagenring 7
72119 Ammerbuch-Altingen
Fon:	 07032/7807-0
Fax:	 07032/7807-11
E-Mail:	 ammerbuch@carlgoetz.de

Carl Götz in Bamberg
Benzstraße 1 
96052 Bamberg
Fon:	 0951/6057-0
Fax:	 0951/6057-79
E-Mail:	 bamberg@carlgoetz.de

Carl Götz in Dogern
Gewerbestraße 17
79804 Dogern
Fon:	 07751/8372-0
Fax:	 07751/8372-20
E-Mail:	 dogern@carlgoetz.de

Carl Götz in Herford
Hombergstraße 181
32049 Herford-Falkendiek
Fon:	 05221/18715-0
Fax:	 05221/18715-80
E-Mail:	 herford@carlgoetz.de

Carl Götz in München
Am Werbering 2
85551 Kirchheim
Fon:	 089/9048310
Fax:	 089/9039019
E-Mail:	 muenchen@carlgoetz.de

Carl Götz in Naumburg
Graf-Stauffenberg-Straße 16
06618 Naumburg
Fon:	 03445/7191-0
Fax:	 03445/7191-11
E-Mail:	 naumburg@carlgoetz.de

Carl Götz in Triefenstein
Bahnhofstraße 12
97855 Triefenstein-Trennfeld
Fon:	 09395/88-0
Fax:	 09395/88-88
E-Mail:	 triefenstein@carlgoetz.de

Andreas Popp in Auerbach
Am Jahnsbacher Berg 7
09392 Auerbach
Fon:	 03721/2901-0
Fax:	 03721/2901-33
E-Mail:	 auerbach@holz-popp.de

Andreas Popp in Kulmbach
Gummistraße 15
95326 Kulmbach
Fon:	 09221/5003-0
Fax:	 09221/5003-33
E-Mail:	 kulmbach@holz-popp.de

 

Stadelbauer in Offenburg
In der Spöck 3
77656 Offenburg
Fon:	 0781/6108-0
Fax:	 0781/6108-80
E-Mail:	 info@stadelbauer.com

Holz Renner Steißlingen
Eichenstraße 9 
78256 Steißlingen
Fon:	 07738/9277-0
Fax:	 07738/9277-77
E-Mail:	 info@holz-renner.de

Holz Sturm Kaufbeuren
Julius-Probst-Str. 10
87600 Kaufbeuren
Fon:	 08341/9045-0
Fax:	 08341/9045-99
E-Mail:	 info@holz-sturm.de

Zentrale

Importlager Bremerhaven 
Fon:	 0731/7048-0
Fax:	 0731/7048-777
E-Mail:	 neu-ulm@carlgoetz.de

Importlager Baltikum
Fon:	 0731/7048-0
Fax:	 0731/7048-777
E-Mail:	 neu-ulm@carlgoetz.de


